
PROPOSITION 

 

För Örnsköldsviksortens Ryttarklubb  

klubbtävling i hoppning  

  den 12 februari 2012 
 

Tävlingen är öppen för medlemmar i ÖOR, är du inte medlem kan du lösa medlemskap på 

plats. (Gällande prislista finns på hemsidan.)  

 
Anmälan Anmälningstiden utgår måndagen den 6 februari kl 18.00. Efteranmälning i mån 

av plats intill 30 minuter före gällande klass med en extra kostnad av 50 kr. 

Anmälan av ridskoleekipage sker på separat lista i stallet. 

Anmälan av privata ekipage och ridskolans tävlingsgrupp skickas via 

Internetanmälan på tävlingsdatabasen. 

 

Avgifter Startavgiften är 60 kr för privatekipage och 80 kr för ridskoleekipage.  

Betalning sker senast 20 minuter före start, icke betald räknas som struken. 
Anmält ekipage som uteblir utan att meddela sig faktureras avgifter + 

administrationsavg. om 50 kr. 

 

Funktionär Start- och funktionärslistor kommer att finnas på hemsidan 

www.ryttarklubben.se samt i stallet några dagar innan tävlingen. Du som deltar 

förväntas vara funktionär när du själv inte deltar. Vid sena strykningar har 

deltagarna fortfarande ansvaret för att fylla sin funktionärsplats. Vi hjälps åt att 

plocka fram och plock bort hindren. På funktionärslistan framgår vilka uppgifter 

deltagarna har. 

  

Frågor Tävlingsledare Pernilla Larsson 073-1804172 

 

Övrigt Framridningen och tävlingen hålls i ridhuset. Vi följer TR gällande säkerheten, 

vilket t ex betyder att alla hästar ska ledas i träns, långärmad tröja, säkerhetsväst 

skall bäras upp till 18års ålder m.m. Vaccinationsintyg på privathästar skall 

uppvisas i sekretariatet innan start. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ryttarklubben.se/


Preliminärt tidsprogram  
Första start kl 10.00 

 

 

Klass 1  Clear round valfri höjd mellan 0,30-0,80 m 

Rosett till alla felfria ekipage 

 

Klass 2 H: 0,90 m D: 0,80 m C: 0,70 m B: 0,60 m A: 0,50 m bed två faser A:0+A:0 

Rosett till de placerade. 

 

Klass 3 H: 1,00 m D: 0,90 m C: 0,80 m B: 0,70 m A: 0,60 m bed A:1a  

Rosett till de placerade. 

 

Ridskole- och privatekipage är skilda i prisutdelning om det inte är färre än tre 

starter/avdelning, då slås de ihop.  

 

Häst och ponny går skilda klasser oavsett antal starter.  

 

 

Hjärtligt välkomna! 


